

HAZİRAN-TEMMUZ 2017 AYRICA PARA İLE SATILMAZ.

ELLE DECORATION

BANYO
MUTFAK

GLOBAL TEMALAR
YENİ ÜRÜNLER
UZMAN YORUMLARI
İNOVATİF MARKALAR
VE TASARIMCILAR

BANYO VE
MUTFAK
TRENDLERİ

SPA

SUYA AŞIK
TERAPİLER

ALIŞVERİŞ

SEZONUN EN
İLGİ ÇEKEN
TASARIMLARI

Mutfak ve banyolarda doğanın taşıdığı yeni nefesler
SUYUN TAŞIDIĞI BAŞLANGIÇLAR

Scavolini ve Diesel'den yinelenen işbirliği

DIESEL OPEN WORKSHOP

Eurocucina 2012'de lansmanı yapılan Diesel Social Kitchen'in olağanüstü başarısından sonra bu kez iki marka yepyeni bir proje ile bir araya geldi: Diesel Open Workshop.

Proje bu sefer sadece mutfağı kapsamakla kalmıyor aynı zamanda mükemmel bir dengenin inşa edildiği bir banyo tasarımına da ev sahipliği yapıyor. Koleksiyonda yalın bir samimiyet güçlü bir endüstriyel stil ile birleşiyor. Tasarım anlayışındaki en dikkat çeken vurgu ise mekan algısına yapılıyor: Kişisel ama aynı zamanda sosyal mekanlar. Tasarımın kalbinde elbette stil var. Ancak

detaylar, materyal seçimi ve dokular da bu kez bir o kadar şaşırtıcı. Tüm bu bileşenler ise Diesel Open Workshop'un kimliğini oluşturan anlayışı gözler önüne seriyor: Çarpıcı detaylarla süslenen basit geometri; çünkü basit olan en mükemmel peşinde koşandır. İşte tam da bu yüzden tasarımın hedef kitlesi formlarda yalınlık arayışında olan bir kullanıcı. (*scavolini.com*)

MUTFAK

Mimari açıdan değerlendirecek olursak sadece tasarımda demir tüpler kullanılarak yorumlanmış olan modüler metal yapılara bakılarak bile Diesel Open Workshop'un karakteri açıklıkla görülebiliyor. Net bir endüstriyel stil, opak tonlarla buluşan yüzeyler sayesinde metropolitan bir ruh yakalıyor; böylelikle de rahat ve konforlu iç mekanlar yaratıyor.

Metal bu kez açık farkla önde! Hem cam kapaklara hem de kulplara sıradışı bir yorum katıyor. Öte yandan alüminyum ise koleksiyona karakterini veren diğer malzeme olarak tasarıma hacim katma konusunda büyük bir görev üstleniyor.

Mutfakta kullanıcıya pek çok alternatif malzeme seçeneği sunuluyor. Mat ya da parlak lake yüzeyler, melamin kaplama, buzlu ya da şeffaf cam seçenekler gibi.

Bu yeni tasarımın bir önceki tasarımdan ayrılan en çarpıcı detayı ise hem dikey hem de yatay olarak tasarımın kenar vurgularında kullanılmış olan alüminyum çiteler.

BANYO

Banyoda bir ilk ile karşılaşıyoruz; çünkü bu mekanda Scavolini ve Diesel birlikteliğine ilk kez şahit oluyoruz. Tasarımı nasıl mı buluyoruz: Çarpıcı ve kendine özgü!

Metalin yoğun kullanımı tıpkı mutfakta olduğu gibi burada da endüstriyel bir vurguyu gözler önüne seriyor. Ayaklı ya da ankastre seçenekleri mevcut olan açık üniteler ve modüler raf sistemlerinde de metal tasarımın odak noktasında yer alıyor.

Yuvarlak ve dikdörtgen seçenekleri bulunan lavabolar farklı renkleri bulunan mermer tezgahlarla birleşerek ayrıcalıklı ve lüks bir görünüm yaratıyor. Tasarımda isteğe göre düzenlenebilen armatürler de dikkat çekici. Orta yükseklikteki üniteler, konsol ve lavabo dolaplarında mutfak ile paralel olan bir çizgi hakim: metal. Farklı kompozisyonlar yapılmasına olanak tanıyan modüler üniteler de yine tasarımın güçlü yönlerinden biri.

Yeni tutacaklar ve ayna modelleri de hem koleksiyonun kendine özgü olduğunu vurgulayan detaylar hem de banyo serisinin mükemmel tamamlayıcıları olarak karşımıza çıkıyor.

Pek çok farklı konfigürasyona ev sahipliği yapan kapı, cam, profil, duvar ve yüzey kaplama seçenekleriyle Diesel Open Workshop mutfak ve banyo gibi ıslak hacimlere hiç kuşkusuz yeni ve çok güçlü bir karakter kazandırıyor.

TREND 8

ENDÜSTRİYEL MİNİMALİZM

Yükselişe geçen endüstriyel mutfak trendinde doğal ahşap ile metalin düeti, bu yılın mutfaklarının en ayırtıcı birlikteliği. Özellikle İskandinav stilinde büyük pay edinen endüstriyel tasarım; rustik metaller, brüt beton, sıra dışı borular, davlumbazlar, cam vet el kapaklar ile minimalist yaşam tarzında yerini buluyor.



TREND 10

MONOKROM BİRLİKTELİKLER

Siyah ve beyaz gibi net renkler bu yıl banyolarda sıklıkla bir arada kullanılıyor. Bu ikilinin uyumlu birlikteliğine hayran kalmamak elde değil. Birlikte alımlı mekanlara imza atan ikili tüm stillere de hitap edebiliyor. Siyah-beyaz uyumunu avant-garde'dan Akdenizliye birçok stilde yakalamak mümkün.



Scavolini
Magnifica banyo
serisi, **Italdeko**.



Arya paslanmaz çelik banyo modülü.



Serena serisi, **Seramiksan**.